
[25'M'MJ/m/Í

SMLoUvA č. 210912016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní Strany:

1. Zdravotnická záchranná Služba Jihočeského kraje
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl Pr, vložka 394
Se Sfđıemz B. Němcová 1931/6, 370 01 České Budějovice
Zastoupená: MUDr. Markem Slabým, MBA ředitelem ZZS JčK
IČ: 48199931
DIČ: není plátce DPH
Telefon: 3877621 15
E-mail: Sekretariat@zzsjck.cz
Korespondenční adresa: B. Němcové 1931/6, 370 01

České Budějovice
(dálejen „kupující“)

2. RESCUE s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17023
Se Sídlem: Pionýrů 188, 390 02 Tábor - Čekanice
Zastoupená: Veronika Karbanová, jednatelka
IČ; 28095961
DIČ; (3228095961
Telefon: +420 777 206 103
E-mail: rescue@rescue4vou.cz
Bankovní Spojení: Raiffeisenbank a.S. Číslo i
účtu: 3971949001

(dále jen „prodávající“)

uzavřely S použitím §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění (dále jen „OZ“) Za
účelem Zabezpečení dodávky Zdravotnickýchjednorázových Zaškrcovadel kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Za podmínek Stanovených touto Smlouvou zdravotnický
Spotřební materiál, jednorázové zaškrcovadlo pro neodkladnou přednemocniční péči v taktickém
prostředí (dále jen „zboží“) do místa plnění dle článku III. odst. l. této smlouvy a převést na kupujícího
vlastnické právo ke zboží, resp. umožnit nabytí vlastnického práva kupujícímu.

2. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité a v originálních obalech výrobce Zajišťujících
ochranu proti mechanickému a klimatickému poškození. V případě, kdy zboží nemá omezenou dobu
použitelnosti, je prodávající povinen dodat zboží S datem výroby v roce 2016 nebo v roce 2015.
V případě, že zboží má omezenou dobu použitelnosti Stanovenou výrobcem, je prodávající povinen
dodat zboží, které má ke dni dodání minimálně 3 roky do ukončení doby jeho použitelnosti.
V případě, že zboží má výrobcem stanovenou celkovou dobu použitelnosti kratší než 3 roky, je
prodávající povinen dodat zboží S dobou použitelnosti minimálně 2/3 z celkové doby použitelnosti



stanovené výrobcem ke dni dodání. Na základě písemné žádosti prodávajícího, jsou-li pro to
objektivní důvody, může kupující vydat písemný Souhlas prodávajícímu k dodání Zboží i S kratší
dobou použitelnosti než je stanoveno v tomto článku Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že Zboží odpovídá požadavkům Zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických
prostředcích a o Změně Zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon č. 268/2014 Sb.“) a má patřičná povolení pro jeho používání ve Zdravotnictví.
Prodávající dále prohlašuje, že Zboží Splňuje požadavky nařízení vlády č. 54/2015 Sb., o technických
požadavcích na Zdravotnické prostředky (dále jen „nařízení č. 54/2015 Sb.“), mj. že Zboží má vydané
ES prohlášení o Shodě.

II.
Kupní cena

Smluvní Strany se ve smyslu Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve Znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně Za Zboží vypočtené na základě jednotkových kupních cen Za Zboží uvedené dle
nabídkové ceny - nabídka č.: 16NA00033

Cena bez DPH 111362,50 Kč
Výše 21% DPH 23 386,00 Kč
Cena včetně DPH 134 749,00 Kč
(Slovy: Stotřicetčtyřitisícsedmsetčtyřicetdevět korun českých)

Ceny stanovené dle odst. l. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými Za Zboží s výjimkou
případu, kdy dochází k úpravě výše Zákonné Sazby DPH. Účinností takové úpravy Se ceny Za Zboží
včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve Sjednaných cenách jsou Zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené S dodáním Zboží do místa plnění (např. náklady na balné, na dopravu, na
pojistné za pojištění Zboží během dopravy atd.).

lIl.
Místo a čas plnění

Místem plnění je budova kupujícího na adrese: B. Němcové 1931/6, České Budějovice. Osobou
oprávněnou k převzetí Zboží, tj. včetně jeho kontroly je: Mgr. Petr Svoboda, tel: 387762120, nebo jim
pověřená osoba (dálejen „příjemce“).

Prodávající Se Zavazuje, že veškeré Zboží dle článku l. odst. 1 Smlouvy kupujícímu dodá nejpozději do
10 pracovních dnů od podpisu Smlouvy.

Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu Zboží do místa plnění v pracovních dnech v době od 8:00 do
15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí telefonické dohodě
S kupujícím.

IV.
Předání a převzetí Zboží

Povinnost prodávajícího dodat Zboží dle článku I. této Smlouvy je považována Za Splněnou
provedením převzetím Zboží kupujícím či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle článku III.
odst. 1. Smlouvy

V.
Fakturační a platební podmínky

Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání Zboží.

Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a nejdéle do 5 pracovních dnů doručit
kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za dodané zboží na dohodnutou Smluvní



cenu S rozepsáním jednotlivých položek podle §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani Z přidané hodnoty“).

Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení ha kontaktní adresu kupujícího uvedené v
Záhlaví této Smlouvy.

Zaplacením kupní ceny kupujícím Se rozumí její připsání na účet prodávajícího.

VI.
Práva a povinností smluvních stran

Prodávající je povinen při plnění Smlouvy postupovat S odbornou péčí, dodržovat obecně Závazné
právní předpisy (zejm. Zákon č. 268/2014 Sb. a další předpisy související S předmětem plnění),
podmínky této Smlouvy a pokyny kupujícího.

Vlastnické právo ke Zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem provedení převzetí
zboží.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího ve Smyslu ustanovení §2l21 odst. l OZ
provedením převzetí zboží.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

Stanoví-li dobu použitelnosti zboží výrobce zboží, je stanovena záruka Za jakost a vlastnosti Zboží, jež
odpovídají předmětu a účelu této Smlouvu, po dobu této doby Stanovené výrobcem tohoto zboží za
Splnění kterékoliv podmínky doby použitelnosti pro takové zboží stanovené čl. l. odst. 2. Smlouvy, a to
ode dne převzetí Zboží kupujícím. Nestanoví-li dobu použitelnosti výrobce zboží, prodávající poskytuje
kupujícímu na zboží Záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy,
a to po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží.

Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále jen „reklamace“ resp.
„oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu. Prodávající je povinen kupujícímu doručit své
písemné vyjádření k reklamaci v době 14 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby
nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým Se
nevyjádřil podle odst. 2 tohoto článku nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení
oznámení o reklamaci.

VIII.
Smluvní pokuty

V případě prodlení prodávajícího S dodáním veškerého zboží ve sjednané době dle článku III. odst. 2.
Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý
den prodlení.
V případě prodlení kupujícího se Zaplacením kupní ceny prodávajícímu Za dodané zboží dle čl. I této
Smlouvy v termínu dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši
1000,- Kč za každý započatý den prodlení až do jejího zaplacení.

Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu vzniká kupujícímu prvním dnem následujícím po marném
uplynutí lhůty k plnění Závazku a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty
k zaplacení faktury.

Smluvní pokuty jsou Splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění.

Smluvní Strany Se dohodly, že Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to i
ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou Smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně
povinnosti vyplývající z této Smlouvy.



IX.
Zvláštní ujednání

Prodávající prohlašuje, že Zboží není zatíženo právy třetích Osob.

Prodávající Se Zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech Skutečností, Se kterými Se Seznámí při
plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pomocníky
prodávajícího, kteří Se podílejí na plnění této smlouvy.

Kupující Se zavazuje Zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, Se kterými se Seznámí při
plnění této Smlouvy. Tato povinnost Zavazuje i zmocněnce, Zaměstnanec nebo jiné pomocníky
prodávajícího, kteří Se podílejí na plnění této Smlouvy

Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající Z této Smlouvy vůči kupujícímu třetí
osobě bez předchozího písemného vyrozumění kupujícího.
Obě Smluvní Strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré Skutečnostì, které Se
dotýkají Změn některého Z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně právního
nástupnictví.
Smluvní Strany Se dohodly, že všechny Závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a
prokazatelně doručit druhé Smluvní straně na adresu pro doručování korespondence uvedenou v
úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud Smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí
odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka odeslaná S využitím provozovatele
poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé Smluvní Straně
vázán počátek běhu doby určené touto Smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí
třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá Ze
smluvních Stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve Smyslu Zákona č. 300/2008 Sb., o
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve Znění pozdějších předpisů.

X.
Zánik závazků

Zánik Závazků z této smlouvy Se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

Smluvní Strany Se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy ve smyslu §2002 odst. l OZ Se rozumí:
a) prodlení prodávajícího S dodáním Zboží či jen části zboží v době dle článku lll. odst. 2. Smlouvy

delší než 20 pracovních dnů,
b) ukáže-li Se prohlášení prodávajícího dle čl. l. odst. 3 smlouvy jako nepravdivé,

Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případech uvedených pod písm. a) a b) tohoto odstavce
též částečně.

XI.
Závěrečná ujednání

Právní vztahy vzniklé na Základě této smlouvy, i ty, které nejsou přímo ve Smlouvě upraveny, Se řídí
příslušnými ustanoveními OZ, Zákonem c. 137)'2006 Sb., o veřejných Zakázkách, v platném znění a
ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 5 stranách. Každý stejnopis má platnost originálu.
Jeden Stejnopis obdrží kupující ajeden stejnopis obdrží prodávající.

Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně
číslovanými dodatky, které Se stávají její nedílnou součástí. Za Změnu smlouvy Se nepovažuje Změna



identifikačních či kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní Stranou.

5. Prodávající Souhlasí Se Zveřejněním Smlouvy v plném rozsahu v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015
Sb.

V Táboře dne ø/É ę. 25274 V Českých Budějovicích dne in - Cl. 9,9l
Za prodávajícího Za kupujícího nn

._ -MM..........
Veronika Karbanová MU r. Marek Slabý, MBA
jednatelka ředitel ZZS JČK . z--ivvn

YDRAVOTNICKÄ 'Laca'ššitršhfrhın1,.,-
M'I __' u" . (u. P rıTI'ą'f'* "'BĂŠP :ĚJĚL'SW u Cd [U 1 nllHÚL-Eůh-UM L v“ ,f zz a; n'cr

ais, REŠEŠ *íjìà Šaaaůr. B 'NĚUIQOVÉ lgłlfón 370 (il C-'Čălkífl išgdìjı'ıgı
. Pkynýrüıísüjaüüł Tábcr-Cekanite ` IČO_ 4819993] Tel.: 387 7\ x, -. _

tel.:+420'17?206103fl420776615430 '* ' ' '
wwwresruef'vyoufi
iCD: 23085951. oıiž (338mm:




